
Uchwała Nr XXV/241/08
Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 28 sierpnia 2008 roku

w sprawie   zaliczenie ulicy Rzeźniczej do kategorii dróg gminnych

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt.15  i  art 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art.7 ust.2 ustawy z 
dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 119, poz 115 z późn. 
zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Cieszyńskiego – Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1

Zaliczyć do kategorii dróg gminnych ulicę Rzeźniczą usytuowaną na działkach nr: 32, 39/2 
w obrębie nr 25, wytyczoną na mapie stanowiącej załącznik.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w 
życie z dniem 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Halina Bocheńska


